
REKAPITULACE STAVBY
Kód: PZ2200014
Stavba: BRNO, Kounicova 26 - Čištění koberců (2P058 až 2P062, 1P41, 1P42, 0P67, 0P68) a výmalba ( 2P006, 1S114,

1S115)
KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.8.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 159,78

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 123 159,78 25 863,55

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 149 023,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

PZ2200014
BRNO, Kounicova 26 - Čištění koberců (2P058 až 2P062, 1P41, 1P42, 0P67, 0P68) a výmalba ( 2P006, 1S114, 
1S115)

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.08.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

PZ220001
4

BRNO, Kounicova 26 - Čištění koberců (2P058 až 
2P062,1P41,1P42, 0P67, 0P68) a výmalba ( 2P006, 
1S114,1S115)

123 159,78 149 023,33

123 159,78 149 023,33

Strana 2 z 6



Stavba:

BRNO, Kounicova 26 - Čištění koberců (2P058 až 2P062, 1P41, 1P42, 0P67, 
0P68) a výmalba ( 2P006, 1S114, 1S115)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.08.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 159,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 123 159,78 21,00% 25 863,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 023,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BRNO, Kounicova 26 - Čištění koberců (2P058 až 2P062, 1P41, 1P42, 0P67, 
0P68) a výmalba ( 2P006, 1S114, 1S115)

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

10.08.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 123 159,78

HSV - Práce a dodávky HSV 18 585,77

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 988,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 565,78

998 - Přesun hmot 31,77

PSV - Práce a dodávky PSV 73 289,48

776 - Podlahy povlakové 38 722,58

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 34 566,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 31 284,53

Strana 4 z 6



Stavba:

BRNO, Kounicova 26 - Čištění koberců (2P058 až 2P062, 1P41, 1P42, 0P67,
0P68) a výmalba ( 2P006, 1S114, 1S115)

Datum: 10.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

SOUPIS PRACÍ

Místo: Brno, Kounicova 26

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 
SEŽEV facility s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 123 159,78

D HSV Práce a dodávky HSV 18 585,77

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 988,22
1 K 612315421 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 

plochy do 10 % ... .......... ............ 1 677,00 CS ÚRS 2022 01
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do

PP 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 
10%

VV "2P006, 1S114, 1S115"
VV "oprava omítek po strření obvodové lišty" 13 ..........

2 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou ... .......... .......... 934,27 CS ÚRS 2022 01
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 

podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně
VV "2P006, 1S114, 1S115"
VV 7,6*2,65 + 7,3*2,82 + 7,3*5,55 ..........

3 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou ... .......... .......... 376,95 CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 
výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

VV "2P006, 1S114, 1S115" 10,5 ..........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 565,78

4 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 ... .......... .......... 5 004,45 CS ÚRS 2022 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "výmalba kanceláří 2P006, 1S114, 1S115 - z pol. 62999-1001" 
81,241 ..........

5 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m ... .......... ............ 10 561,33 CS ÚRS 2022 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

VV "výmalba kanceláří 2P006, 1S114, 1S115 - z pol. 62999-1001" 
81,241 ..........

D 998 Přesun hmot 31,77
6 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m ........ ............ 31,77 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 73 289,48

D 776 Podlahy povlakové 38 722,58
7 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah ... ............ .......... 3 781,07 CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Příprava podkladu vysátí podlah
"kancelář 2P058, 2P059, 2P060, 2P061, 2P062, 1P041, 
1P042, 0P067, 0P068"

VV 7,7*3,1 + 7,7*6 + 7,6*2,6 + 5,4*3 + 1,8*3 + 8,63*6,28 + 
9,01*2,97 + 6,07*5,84 + 8,3*2,92 ............

8 K 776201931 Mokré extraktní čištění stávajících textilních podlahovin 
intenzivním čističem ... ............ .......... 34 937,04 CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin textilních čištění mokré 
intenzivním čističem

VV "kancelář 2P058, 2P059, 2P060, 2P061, 2P062, 1P041, 
1P042, 0P067, 0P068"

VV 7,7*3,1 + 7,7*6 + 7,6*2,6 + 5,4*3 + 1,8*3 + 8,63*6,28 + 
9,01*2,97 + 6,07*5,84 + 8,3*2,92 ............

VV "celkem čištění koberců 3x" 252,071 *2 ............
VV Součet ............

9 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m ........ ............ 4,47 CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 34 566,90
10 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m ... ............ ........ 1 791,61 CS ÚRS 2022 01
PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV "výmalba kanceláří 2P006, 1S114, 1S115 - z pol. 78418-1121" 
319,931 ............

11 K 784161301 Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m ..... ............ .......... 6 285,00 CS ÚRS 2022 01

PP Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

VV "výmalba kanceláří 2P006, 1S114, 1S115" 150 ............
12 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m ... ............ .......... 7 102,47 CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

VV "výmalba kanceláří 2P006, 1S114, 1S115”
VV 2,65*3,8*2 + 7,6*3,8*2 + 2,65*7,6 ........0
VV 2,82*3,5*2 + 7,3*3,5*2 + 2,82*7,3 ..........
VV 5,55*3,5*2 + 7,3*3,5*2 + 5,55*7,3 ............
VV Součet ............

13 K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m ... ............ .......... 19 387,82 CS ÚRS 2022 01

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "výmalba kanceláří 2P006, 1S114, 1S115 - z pol. 78418-1121"
319,931 ............

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 31 284,53
14 K HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář ..... .......... ............ 5 880,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
sádrokartonář

VV

VV

"demontáž prozatimního zadělání průchodu (obnovení 
stávajících dveří mezi kancelářemi)
"+ odvoz suti a uložení na řízené skládce (minerální vata) + 
obnovení dveřního kování (zámek, štítek s klikou)" 14 ..........

15 K HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník ..... .......... ............ 4 081,00 CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, 

natěrač, lakýrník
VV "příprava prací, koordinace se správcem" 3 ........
VV "demontáž elektroinstalačních lišt" 8 ........
VV Součet ..........

16 K HZS2332 Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný ..... .......... ............ 16 020,00 CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy 

podlahář odborný

VV "Demontáž, stěhování nábytku v kancelářích, zpětná montáž. 
Podlepení uvolněných mít u spojů v celkové výměře 2 m2"24 ..........

VV "Předčištění exponovaných míst ruční (pod židlemi, průchod u 
nábytku) celkem 24m2, odsávání nečistot"6 ........

VV Součet ..........
17 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ 5 303,53 CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 6 z 6


		2022-08-25T07:24:22+0000




